Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

 О соблюдении законодательства в сфере охраны

атмосферного воздуха на территории Республики Татарстан

Заслушав информацию представителей Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан и Волжско-Камского

межрегионального управления  Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования о соблюдении законодательства в сфере охраны

атмосферного воздуха на территории Республики Татарстан, Комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Информацию о соблюдении законодательства в сфере охраны

атмосферного воздуха на территории Республики Татарстан. принять к

сведению.

Председатель               А.К. Хамаев